

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

**Stavba:** KZ a.s., KOC V Podhájí - bleskosvod

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 20.11.2017

Objednatel:  
Krajská zdravotní a.s.

IČ: 25488627  
DIČ:

Zhotovitel:  
METALL QUATRO spol. s r.o.

IČ: 61538213  
DIČ: CZ61538213

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	71 976,59
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>71 976,59</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	71 976,59	15 115,08
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>87 091,67</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

38

stavba:

KZ a.s., KOC V Podhájí - bleskosvod

Místo:

Datum: 20.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>71 976,59</b>	<b>87 091,67</b>
38	KZ a.s., KOC V Podhájí - bleskosvod	71 976,59	87 091,67
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>71 976,59</b>	<b>87 091,67</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** KZ a.s., KOC V Podhájí - bleskosvod

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.11.2017

IČ: 25488627

DIČ:

IČ: 61538213

DIČ: CZ61538213

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

71 976,59

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**71 976,59**

DPH základní

21,00%

ze

71 976,59

15 115,08

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**87 091,67**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí - bleskosvod

Místo:

Datum:

20.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

	<b>71 976,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	29 882,99
2 - Zakládání	15 933,91
5 - Komunikace pozemní	3 690,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 456,00
997 - Přesun sutě	3 608,20
	3 194,88
PSV - Práce a dodávky PSV	22 113,60
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	22 113,60
M - Práce a dodávky M	19 980,00
22-M - Dodávky	19 980,00

## 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

71 976,59

# ROZPOČET

stavba: KZ a.s., KOC V Podhájí - bleskosvod

Místo:

Datum:

20.11.2017

Objednatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**71 976,59**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**29 882,99**

#### 1 - Zemní práce

**15 933,91**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	12,000	52,10	625,20
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živichných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	0,900	260,00	234,00
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	8,000	93,80	750,40
4	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	9,900	1 230,00	12 177,00
5	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	4,950	261,00	1 291,95
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,900	86,40	855,36

#### 2 - Zakládání

**3 690,00**

7	K	273313611R	zpětná betonáž plochy	m3	1,000	3 690,00	3 690,00
---	---	------------	-----------------------	----	-------	----------	----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**3 456,00**

8	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,000	288,00	3 456,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 608,20**

9	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	196,00	1 568,00
10	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,500	2 350,00	1 175,00
11	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	8,000	26,10	208,80
12	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	12,000	54,70	656,40

#### 997 - Přesun sutě

**3 194,88**

13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,223	250,00	1 555,75
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,338	10,90	406,98
15	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,223	198,00	1 232,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

**22 113,60**

#### 743 - Elektromontáže - hrubá montáž

**22 113,60**

16	K	R05	doprava	km	232,000	10,80	2 505,60
----	---	-----	---------	----	---------	-------	----------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	R06	kontrolní přeměření	HZS	6,000	468,00	2 808,00
8	K R07	Montáž	HZS	40,000	420,00	16 800,00

**M - Práce a dodávky M**

**19 980,00**

**22-M - Dodávky**

**19 980,00**

19	K R01	Tyčový zemnič 219/25BP1,5m	kus	18,000	854,00	15 372,00
20	K R02	svorka zemnicí tyče Sj-02	ks	18,000	48,00	864,00
21	K R03	drát FeZn 10	m	36,000	42,00	1 512,00
22	K R04	pásek FeZn 30/4	m	60,000	37,20	2 232,00